トルクドライバテスタ
デジタルトルクドライバテスタ
TDT3
東日のトルク機器
ローディング機構の採用で測定誤差を解消した
高精度デジタルトルクドライバテスタ
TDT600CN3+TDTLA3（別売）
TDT60CN3+STA（付属）
TDT600CN3+LTA（別売）
●別売のローディング装置を使用すれば、直読式トルクドライバ
　や小容量トルクレンチの測定も可能です。
●東日Webサイトから無料でダウンロードできる「データレシ
　－バ（DtRcv）」の使用で、Excel®・CSV型式のどちらかを
　選択してデータの保存が可能です。
●合否判定機能付き。判定結果によって表示色が変わるため、
　一目で判別可能です。
測定方向
デジタルトルクドライバテスタ TDT3
特長特長
ローディングセンタ
STA 型ローディング装置
（RTD/LTD 用）
ローディング装置固定用ノブ
被測定機器
表示色：赤（判定結果が Lo-NG / Hi-NG の場合）
※Excel®はMicrosoft Corporation の登録商標です。
ローディング
装置
測定可能なトルク機器型式
プリセット形 直読式 単能形
TDT60CN3
TDT600CN3
2 ～ 60
20 ～ 600
0.005
0.05
STA
LTA
TDTLA3
STA
LTA
TDTLA3
RTD / LTD15CN ～ 60CN
BMRD15CN2・30CN2
BMLD15CN2・30CN2
SF40CN
SF70CN※
FTD20CN-S
FTD50CN2-S・100CN2-S※
RNTD15CN ～ 60CN
NTD15CN ～ 60CN
QSP1.5N4※
SP2N2※
QL2N※・QL2N+※
QL2N-MH※
RTD120CN ～ 500CN
LTD120CN ～ 500CN
RNTD120CN ～ 500CN
NTD120CN ～ 500CN
MNTD120CN ～ 500CN
QL2N･5N
QL2N+・QL5N+
QL2N-MH･5N-MH
FTD100CN ～ 400CN
FTD100CN2-S※
FTD200CN2-S・400CN2-S
DB1.5N4(-S) ～ 6N4(-S)
SF70CN ～ 6N
QSP1.5N4 ～ 6N4
QSP12N4※～ QSP25N3※
SP2N2・SP8N2※
●ローディング装置により測定誤差を解消。
●合否判定結果を表示色でお知らせ。
予め測定するトルク機器のトルク上下限値を登録しておくと、判定結果を表示色で知らせます。
表示色：白（測定中や合否判定を行わない場合） 表示色：青（判定結果がOKの場合）
●簡易ソフトを使用し、測定データの管理も可能。
データレシーバ　画面例
●1台で直読式トルクドライバや小容量のトルクレンチにも対応可能。
TDT3 型で校正可能なトルク機器（参考）
型式
トルク測定範囲